
 憲法に基づく基本的人権を尊重しゆったりとした暮らしの中で一人ひとりが豊かに過ごせる居場所を目指します 

  

 

２０２４年 

  5 月号 

NO.106 

 

 

 

 
 

特別養護老人ホーム   〒640-8390 和歌山市有本 140  

 ＴＥＬ（073）475-0015ＦＡＸ（073）475-0016  

HP ｱﾄﾞﾚｽ http://www,nijiwakaba.com/  ※「にじわかば」で検索 

 

 

デイサービスの皆さん 

４
月
中
は
、
お
天
気
の

良
い
日
も
少
な
く
、
桜
の

お
花
見
も
ド
ラ
イ
ブ
だ
け

で
終
わ
っ
て
し
ま
い
、
車

か
ら
降
り
る
こ
と
は
あ
り

ま
せ
ん
で
し
た
。 

４
月
１
７
日
は
久
々
の

晴
天
！
さ
っ
そ
く
「
四
季

の
郷
」
に
出
か
け
る
と
、

つ
つ
じ
が
満
開
で
、
利
用

者
の
皆
さ
ん
も
「
わ
ぁ
、

綺
麗
！
」
と
大
喜
び
で
し

た
。
お
や
つ
も
外
で
頂
き

カ
フ
ェ
に
行
っ
た
気
分
で

笑
顔
が
見
ら
れ
ま
し
た
。 

  
「介護報酬改定の報告と意見交換、わかば３事業へのご意見・ご要望をお伺いする会 

（特別養護老人ホームわかば 拡大運営推進会議）」を開催します。 

 と き  ２０２４年５月２１日（火） 午後４時から５時 

 ところ  特別養護老人ホームわかば 地域交流ホール 

 議 題  ①２０２４年度介護報酬改定について （わかば３事業を中心に） 

      ②わかば３事業へのご意見・ご要望 

      ➂その他 

上記のとおり開催しますのでご利用者ご家族様におかれましてはお忙しいとは存じますが、

ご参加いただければ幸いです。（ご参加いただける場合はご一報ください） 

 

 

 

 

http://www,nijiwakaba.com/

